

روزنه‌برداری جهانی

شروع ناامیدکننده وزنه‌برداری ایران در پاریس

به‌روزی نهم شد

■ سجاد به‌روزی، سب‌وزن‌ترین وزنه‌بردار ایران با عملکردی ضعیف و دور از انتظار به کار خود در مسابقات قهرمانی جهان پاریس پایان داد.ملی‌پوش دسته ۶۹ کیلوگرم کشورمان سه‌شنبه شب در حالی به‌عنوان اولین وزنه‌بردار ایرانی روی تخته رفت که نتوانست در مجموع حرکات یک ضرب و دو ضرب به‌عنوانی بهتر از نهمی جهان برسد. به‌روزی که حداقل ۱۰ کیلوگرم با شرایط آرمانی و رکوردگیری‌های تمرینی خود فاصله داشت در یک ضرب نتوانست به رکورد ۱۵۰ کیلوگرم برسد و در دوضرب وزنه بالاتر از ۱۷۶ کیلوگرم را نزد تا در مجموع با رکورد ۳۲۱ کیلوگرم با نتیجه بسیار ضعیف به‌مقام نهمی دست پیدا کند.او در حرکات یک ضرب با وزنه ۱۴۰ کیلوگرمی کار خود را آغاز کرد که در مهار آن موفق بود.وی در حرکت دوم وزنه ۱۴۵ کیلوگرمی را بالای سر برد اما در حرکت سوم خود و در برابر وزنه ۱۵۰ کیلوگرم ناموفق بود تا با ثبت همان وزنه ۱۴۵ کیلوگرمی به کار خود به‌عنوان هفتمی در حرکات یک ضرب پایان دهد. به‌روزی در حرکات دو ضرب نیز در درخواست اول خود ۱۷۶ کیلوگرم را مهار کرد اما در درخواست دوم خود که وزنه ۱۸۲ کیلوگرمی بود ناموفق نشان داد تا کارش به حرکت سرنوشت‌ساز سوم بکشد. او سومین بار در مهار وزنه ۱۸۲ کیلوگرمی ناموفق بود تا در نهایت با ثبت ۱۷۶ کیلوم در دو ضرب به‌عنوان سیزدهمی برسد. او که از عملکرد خود در این رقابت‌ها بسیار ناراضی است، پس از مسابقات در گفت‌وگو با ایسنا گفت: «خیلی بد بود. فکرش را هم نمی‌کردم این‌طور شود. باید در دوضرب بهتر می‌بودم. اما نشد. در یک ضرب توقع چندان بالاتری نداشتم. ۱۴۵ کیلوگرم بد نبود، اما در دوضرب فکرش را هم نمی‌کردم که نتوانم وزنه ۱۸۲ کیلوگرم را مهار کنم. حداقل توقع من این بود که این وزنه را بالای سر ببرم، اما هرچه کردم نشد.»به‌روزی با حسرت و درحالی که هنوز از عملکردش ناراحت بود، یادآور شد: «گر می‌توانستم این وزنه را مهار کنم، دیگر هیچ نگرانی نداشتم. با مهار وزنه ۱۸۲ کیلوگرم می‌دانستم که مدال برنز دوضرب برای من است، اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد.»نفر نهم دسته ۶۹ کیلوگرم مردان که شش سال پیش در دسته ۵۶ کیلوگرم همین رقابت‌ها همین رتبه را کسب کرده بود، در مورد المپیک گفت: «من تازه به وزن ۶۹ کیلوگرم آمدم.هنوز در این وزن جا نیفتاده‌ام، اما فکر می‌کنم برای المپیک شرایط تغییر کند.وزن بدنم بهتر می‌شود و می‌توانم به رکوردهای بهتری برسم. این تجربه خوبی بود تا در المپیک عملکرد خوبی داشته باشم. البته پیش از آن باید شانس‌های حضور در المپیک هم داشته باشم.» در رقابت‌های دسته ۶۹ کیلوگرم وزنه‌بردار چینی در مجموع حرکات یک ضرب و دو ضرب با ۳۴۱ کیلوگرم قهرمان شد، نماینده روس با ۳۳۶ کیلوگرم دوم و دیگری وزنه‌بردار چینی با ۳۳۵ کیلوگرم به‌عنوان سوم جهان رسید. کیانوش رستمی در دسته ۸۵ و اصغر ابراهیمی در دسته ۹۴ کیلوگرم فردا شب در ادامه این مسابقات در روی تخته می‌روند.

گزارش

ممنوعیت ورود خانم‌ها

به پیست اسکی بدون سرپرست

■ بانوانی که با آغاز بارش برف و فصل اسکی به برخی از پیست‌های اسکی حاشیه تهران مراجعه کرده‌اند، پساً ممنوعیت ورود از سوی مأموران انتظامات مستقر در این مکان‌ها رویه‌رو شده‌اند. به گزارش اعتدال، مأمور انتظامات مستقر در یکی از پیست‌های اسکی شمال تهران در این زمینه مدعی شد: پلیس اماکن جمهوری اسلامی را ارسال دستورالعملی به پیست‌های اسکی اعلام کرده که ورود خانم‌ها بدون سرپرست قانونی یا شوهر به پیست‌های اسکی ممنوع است. وی افزود: بنابراین دستورالعمل ورود دختران زیر ۱۸ سال نیز بدون پدر و مادر ممنوع است و دختران بالای ۱۸ سال تنها با سرپرست قانونی و زنان ازدواج کرده تنها به همراه شوهرشان مجاز به ورود به پیست اسکی هستند. یکی از مسوولان این پیست اسکی نیز در پاسخ به درخواست خبرنگار ما برای مشاهده ابلاغیه ناجا با امتناع از این امر گفت: این ممنوعیت با دستور فرماندهان انتظامی است و ان‌شاءالله شما هم با اجرای قوانین اسلامی در تلاش برای ساختن جامعه اسلامی ما را یاری کنید. معضلات فرهنگی در پیست‌های اسکی از دغدغه‌های مهم بسیاری از مردم در سال‌های گذشته بوده است ولی آیا انجام برخورد سلبی با تمامی بانوان و انجام چنین روال توهمین‌آمیزی در برخورد با آنها، راحل این مشکلات است؟ آیا تمام مکان‌های مورد مراجعه مردم برای برف‌بازی و اسکی قابل حصار کشیدن و انجام چنین محدودیت‌هایی است؟ حل نابسامانی‌های موجود در مراکز تفریحی، دغدغه تمام دلسوزان عرصه رسانه‌ای است ولی آیا صرف انجام چنین اقداماتی جز آزار به تصویر سیاه از کشور نتیجه‌ای دارد؟ لازم به ذکر است که نیروی‌انتظامی تاکنون نسبت به انتساب محدودیت حضور مردم در برخی مکان‌ها از جمله کویر مرتجاب و پیست‌های اسکی به این نیرو، واکنش رسمی نشان نداده است.

علی یعقوبیان همان شمشیربازی است که در بازی‌های آسیایی ۲۰۰۶ دوحه قطر پس از ۳۲ سال اولین مدال انفرادی شمشیربازی ایران را بعد از انقلاب در این بازی‌ها به دست آورد. او با کسب عنوان سومی، این رقابت‌ها جایگاه خود را به گونه‌ای در بین ملی‌پوشان این رشته تثبیت کرد که به یک مدعی تبدیل شد و از همان زمان **مسوولان روی المپیک**ی شدنش حساب باز کردند. اگرچه نفر اول اسلحه ایه ایران شانس زیادی داشت تا به المپیک ۲۰۰۸ یکن برسد اما تغییرات مدیریتی در رأس فدراسیون وقت موجب شد او امیدش را برای کسب ورودی این بازی‌ها را از دست بدهد.اما حالا با گذشت نزدیک به چهارسال از المپیک قبلی، کارشناسان و مربیان تیم‌ملی همچنان به یعقوبیان اعتقاد دارند و او را تنها شانس المپیکی ایران در لندن می‌دانند. مره‌شماره یک ایه‌ایست کشورمان که شمشیربازان مدعی چین و کره را در پیمون این مسیر دشوار پیش‌روی خود می‌بینند، امید ندارد که بتواند در مسابقات انتخابی المپیک جهانی به ورودی برسد. یعقوبیان معتقد است، رقابت‌های قهرمانی زون آسیا در ژاپن آخرین میدانی است که او در غیاب حرفاننش باید شانسش را برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۲ لندن امتحان کند. با ملی‌پوش شمشیربازی که به تاوژی از مسابقات قهرمان جهان ایتالیا برگشته به گفت‌وگو نشستیم.

■ ■ ■

■ از مسابقات ایتالیا بگویید، کارتان خیلی سخت بود که نتوانستید برای سهمیه المپیک، امتیاز بگیرید؟

مسابقات قهرمانی جهانی سالی یک بار برگزار می‌شود و همیشه کیفیت بالایی دارد با توجه به اینکه امسال سال قبل از المپیک بود، همه شمشیربازان با آمادگی کامل آمده بودند و تیم‌ها نفرات اصلی خود را به ایتالیا آورده بودند تا سهمیه بگیرند، چراکه هر امتیازی که ما در این رقابت‌ها می‌گرفتیم دو برابر حساب می‌شد. به همین دلیل برای همه ورزشکاران اهمیت زیادی داشت که بتوانند در اینجا برای رسیدن به ورودی المپیک امتیاز جمع کنند. با توجه به این موارد من در کنار شمشیربازان مطرح چین و کره که نفعتم‌ها در آسیا بلکه در دنیا مدعی هستند، کار سختی داشتم.با وجود اینکه تمام تلاشم را انجام دادم تا در جمع ۳۲ نفر برتر مسابقات قرار گیرم، اما در جدول ۴۴تایی بازی را به حریف فرانسوی‌ام واگذار کردم.

■ در مجموع از نتیجه عملکردتان راضی هستید؟ نه، توقعم بیشتر از اینها بود. درست است که حریف من در این مرحله یکی از شمشیربازان خوب فرانسوی بود که رنکینگ هفتم دنیا را داشت اما باید بگویم بازی را با اختلاف امتیاز خیلی نزدیک ۱۵ بر ۱۳ به او واگذار کردم. فقط یک اشتباه تکنیکی و یک بدشاشی باعث شد نتوانم او را شکست دهم. شمشیربازی یکی از سخت‌ترین و حساس‌ترین رشته‌های ورزشی است که مدال گرفتن در آن مشکل است، به‌طور مثال ۲۲۸ نفر در این رقابت‌ها با هم مسابقه دادند تا در نهایت سه نفر اول مدال بگیرند.

■ چقدر در رده‌بندی جهانی صعود کردید؟

دقیق نمی‌دانم، قبل از این مسابقات نفر ۶۵ بودم اما الان فکر می‌کنم حدودا باید به نفر رده ۵۰ رسیده باشم. **■ فکر نمی‌کنید در بخش تیمی خیلی زود از دور رقابت‌ها کنار رفتید؟**

قرعه‌ما در دور اول با تیم کنگو بود که به دلیل انصراف این تیم، به برنده شدیدم و امتیاز این بازی را گرفتیم. اما در دور بعد با تیم ایتالیا مواجه شدیم، به هر حال ، ایتالیا یکی از قطب‌های بزرگ شمشیربازی دنیاست و ما باید بذیریم فاصله زیادی با آنها داریم. در مجموع معتقدم با وجود کم‌تجربگی‌مان ۴۵ بر ۳۰ نتیجه قابل قبولی بود که این بازی را واگذار کردم.

■ با این حساب فکر می‌کنی شانسسی دارید که بیشتر امتیاز جمع کنی تا به‌ورودی المپیک برسید؟ من با حضور در این مسابقات پنج امتیاز گرفتم. با امتیازی هم که در رقابت‌های قهرمانی آسیایی کره گرفتم، در حال حاضر هنوز به حد نصاب لازم نرسیدم. با شرایطی هم که در شمشیربازان چین و کره می‌بینم،

ورزش

گفت‌وگو با علی یعقوبیان تنها شانس المپیکی شمشیربازی ایران:

احتمالا در مسابقات آسیایی ژاپن سهمیه می‌گیرم

سارا گودرزی



علی، فدراسیون

مسوولان فدراسیون شمشیربازی علاوه بر اردوی آماده‌سازی ایتالیا، اردوی دیگری را در اوکراین برای نفر اول اسلحه ایران که شانس المپیکی شدن دارد در نظر گرفته‌اند. پیمان فخری دبیر فدراسیون در این باره می‌گوید: «یعقوبیان شمشیرباز خوبی است.او در مسابقات جهانی فوق‌العاده کار کرد. حیف که در ایران رقیب ندارد. ما به علی امیدواریم. اگر روحیه‌اش خوب باشد می‌تواند سهمیه بگیرد. به همین خاطر برنامه‌ریزی کرده‌ام تا او را به دو اردوی ایتالیا و اوکراین بفرستیم. مربی ایتالیایی به ما گفت یعقوبیان از همه شمشیربازانی که در اردوی قبل از مسابقات جهانی حاضر بوده‌اند بهتر کار کرده است.»

بعید می‌دانم بتوانم تا پایان سال در رقابت‌های انتخابی جهانی این ورودی را بگیرم. با این اوصاف الان فقط به مسابقات قهرمانی زون آسیا که فروردین‌ماه در ژاپن برگزار می‌شود، امیدوارم که بتوانم جزو سه نفر اول شوم و این ورودی را بگیرم.

■ اردوی یک‌هفته‌ای در ایتالیا پیش از این مسابقات به شما کمک کرد؟

بد نبود، اما چون شمشیربازان مطرح در آن حضور نداشتند، نمی‌شد خیلی رویش حساب باز کرد.فدراسیون جهانی شمشیربازی از ملی‌پوشان تمام کشور‌های دنیا که در این رشته صاحب سبک نیستند، دعوت کرده بود تا پیش از مسابقات یک هفته با هم به‌طور مشترک تمرین کنند که من هم تنها نماینده ایران بودم. در مجموع ۲۵ شمشیرباز در مسابقات یک هفته با هم تمرین کردیم.

■ بااین حساب یعنی در ژاپن سهمیه می‌گیرید؟ خیلی امیدوارم چون چینی‌ها و کره‌ای‌ها تا پایان سال سهمیه‌هایشان را گرفته‌اند و در مسابقات زون آسیا

کردم. او خیلی از کارم خوشش آمد و تمایل داشت تا من به کمپ تمرینی‌اش بروم. من تنها کسی بودم که این مربی مرا برای تمرین به کشورش دعوت کرد. او از من خواست بدون اینکه هزینه‌ای ببردام هر وقت خواستم به ایتالیا بروم. ظاهرا قرار است مسوولان فدراسیون به این اردوی کوتاه‌مدت اعزامم کنند. اولین مسابقه گزند پریکس ایتالیاست که دی‌ماه برگزار می‌شود و انتخابی المپیک است. اگر برنامه‌ام جور شود در این رقابت‌ها شرکت کنم مایه در ایتالیا می‌مانم.

■ از عملکرد فدراسیون شمشیربازی راضی هستید، طی دو، سه سال گذشته سه سرپرست و رئیس به این فدراسیون آمدند؟

بله، البته از وقتی که آقای باقرزاده دوباره به فدراسیون آمدند ما شرایط خیلی خوبی داریم چون واقعا برای فدراسیون کار می‌کردند. اگر سه‌سال پیش سازمان تربیت‌بدنی در آستانه المپیک یکن ایشان را برکنار نمی‌کردند، من قطعا المپیکی می‌شدم چون امتیازهای خوبی گرفته بودم. بعد از رفتن آقای باقرزاده، آقای محمدزاده آمد. تا او تصمیم بگیرد و کار کند، همه فرصت‌ها از دست رفت و من هم در هیچ مسابقه انتخابی شرکت نکردم. اما در مجموع باید بگویم فدراسیون شمشیربازی طی شش، هفت سال اخیر روند رو به رشدی را داشته است. شمشیربازی ایران تا پیش از این اصلا حرفی برای گفتن نداشت. ما وقتی با فرانسوی‌ها بازی می‌کردیم صددرصد بازنده بودیم. اما الان اگر ببازیم یک بازنده پیروز هستیم و با یک اختلاف امتیاز بسیار پایین نتیجه را به آنها واگذار می‌کنیم. خوشحالم از اینکه شمشیربازی ما در آسیا و دنیا به جایی رسیده که رقبا نگاه ویژه‌ای به ما دارند.

■ با مربی خارجی تمرین می‌کنید؟

بله، تیم‌ملی ایه نزدیک به پنج سال است که با یک مربی روس کار می‌کند.

■ از عملکردش راضی هستید؟

بله

■ هنوز هم در سالن مجموعه ورزشی شیرودی تمرین می‌کنید؟

بله، چاره‌ای نداریم. متأسفانه شمشیربازی هنوز یک سالن اختصاصی ندارد. البته ما می‌توانیم از سالن‌های آکادمی ملی المپیک استفاده کنیم اما چون مشکل رفت و آمد داریم، مجبوریم فقط به شیرودی برویم. امیدوارم مسوولان هرچه زودتر یک سالن اختصاصی برای ملی‌پوشان شمشیربازی در نظر بگیرند.

■ از فدراسیون حقوق هم می‌گیرید؟

بله، یک مقدار می‌گیرم.

■ چقدر؟

۲۷۰هزار تومان، البته آقای باقرزاده امسال چون سال قبل از المپیک است به ملی‌پوشانی که در اردو هستند و شانس کسب سهمیه را دارند این مبلغ را می‌دهد.

■ فکر نمی‌کنید این مبلغ خیلی ناچیز باشد؟

ناچیز است اما تقصیر فدراسیون نیست. بحث مشکلات مالی همیشه در رشته‌های ورزشی افرادی وجود داشته است. ورزشکاری که ورزش حرفه‌ای قهرمانی می‌کند، فکر نمی‌کند کار سختی برای قرار گرفتن در جمع سه نفر اول مسابقات داشته باشم. در این رقابت‌ها سه نفر اول ورودی المپیک را می‌گیرند و دیگر نیازی به گرفتن امتیاز نیست.

■ تا پایان سال چه برنامه‌ای دارید، قرار است در چند مسابقه شرکت کنید؟

ما تا پایان سال شش مسابقه جهانی در قالب جایزه بزرگ و انتخابی المپیک پیش رو داریم.

مسوولان فدراسیون قول مساعد داده‌اند تا آنجا که توانایی مالی داشته باشند، ملی‌پوشان را به این رویدادها اعزام کنند. در حال حاضر فکر می‌کنم حضور در مسابقات جایزه بزرگ قطر که اوایل دی‌ماه برگزار می‌شود، قطعی شده است.

■ «ظاهرا اقرار است دوباره به ایتالیا بروی؟

بله، در اردوی مشترکی که پیش از مسابقات جهانی در ایتالیا بودم دو جلسه با یکی از مربیان ایتالیایی تمرین

تیم‌ملی آمدم. من سه سال و نیم از ورزش قهرمانی دور بودم، هرچند خودم تمرین می‌کردم اما الان متوجه شدم که چقدر برای مسابقه دادن آماده هستم. هفتم این است که در وزن آزاد نماینده ایران باشم.»میران در پاسخ به این سوال که اگر در مسابقه‌های آسیایی ازبکستان مقامی کسب نکنند، بعد از آن دوباره در تیم‌ملی جودو باقی خواهد ماند یا خیر گفت: «هرایم مهم نیست که قهرمان شوم، پنجم شوم یا آخر. مهم این است که مسابقه دهم. اگر هر نتیجه‌ای به دست آورم، مهم این است که به هفتم که مسابقه دادن بود، رسیدم.»ملی‌پوش سابق جودوی کشورمان به احتمال حضورش در مسابقات لیگ هم اشاره می‌کند. «چند تیم لیگ برتری با من صحبت کرده‌اند و اگر به جمع‌بندی نهایی برسم، احتمال دارد در لیگ برتر ایران هم مبارزه کنم. البته این احتمال هم وجود دارد که دوباره به لیگ جودوی هلند بروم و در همان تیمی که قبلا مسابقه می‌دادم دوباره مسابقه بدهم.»و در پایان در پاسخ به این سوال که آیا فکر نمی‌کند به عاقبت میراسماعیلی دچار شود و در صورت کسب نتیجه قابل قبول از تیم‌ملی کنار گذاشته شود، می‌گوید: «جازه به‌دید در مورد بازگشت میراسماعیلی صحبت نکنم او دوست داشت مسابقه دهد و به المپیک برود که این مساله نیازمند شش در مسابقه‌های گزینشی است و کار بسیار سختی است، اما هدف من این نیست، می‌خواهم مسابقه دهم.»

خبر

دومین فهرست نامزدهای

بهترین بازیکن فوتبال آسیا

تیموریان اضافه شد

■ در فهرست جدید بهترین بازیکنان سال فوتبال آسیا «شینجی کاگاوا» مهاجم ژاپن، «آندرانیک تیموریان» هافبک ملی‌پوش استقلال و «اسماعیل عبداللطیف» مهاجم بحرین به جمع دیگر بازیکنان شاخص قاره کهن اضافه شدند. به گزارش پایگاه خبری فوتبال آسیا، در این فهرست ژاپن، ایران و کره‌جنوبی اکنون هرکدام دو بازیکن دارند و این در حالی است که بحرین، امارات، عربستان و ازبکستان هر کدام یک نماینده در بین این ۱۰نامزد دارند. هادی عقیلی (ایران)، اسماعیل مطر (امارات)، کیسوکه هوندا (ژاپن)، کو جانه چئول (کره‌جنوبی)، محمد نور (عربستان) و سرور جباروف (ازبکستان) همگی جای خود را در این فهرست حفظ کردند. مراسم انتخاب بهترین بازیکن سال آسیا ۲۳ نوامبر ۲۰۱۱ (۲۲ آذر ۱۳۹۰) در شهر کوالالامپور مالزی برگزار خواهد شد. فهرست ۱۰ نامزد کسب عنوان بهترین بازیکن سال آسیا به ترتیب حروف الفبا به شرح زیر است:

آندرانیک تیموریان (ایران)

هادی عقیلی (ایران)

اسماعیل عبداللطیف(بحرین)

اسماعیل مطر (امارات)

کیسوکه هوندا (ژاپن)

کو جانه چئول (کره‌جنوبی)

محمدنور (عربستان)

سرور جباروف (ازبکستان)

شینجی کاگاوا(ژاپن)

یئون کی‌هان (کره‌جنوبی)

مسی‌ها بدون مربی در اردو

غیبت پر حرف و حدیث بلازوویچ در کیش

■ با اینکه نزدیک به سه روز از آغاز اردوی تیم فوتبال مس در جزیره کیش می‌گذرد، مهم‌ترین نکته این اردو غیبت مرسالو بلازوویچ در کیش است. سرمربی مسی‌ها که پس از بازی با راماهن نوار پیروزی‌های تیمش را با یک تساوی خانگی قطع شده دید، با ناراحتی برای یک استراحت کوتاه و دیدار با خانواده‌اش راهی کشورش شد و قرار بود روز دوشنبه در کیش خود را به جمع بازیکنان تیمش برساند اما این اتفاق تا روز پنجشنبه رخ نداد تا سلسله شامعه در اردوی مس و همچنین کرمان پهن شود. بعد از مصاحبه مهرداد پولادی و تمایل او برای جدایی از مس به واسطه مشکلات مالی و تکذیب مدیرعامل باشگاه مس مبنی بر اینکه این باشگاه هیچ بدهی‌ای به کسی ندارد، شاخک‌ها در کرمان نسبت به اتفاقات نه‌چندان خوشایند بیشتر تیز شده است. غیبت بلازوویچ در اردوی کیش هم دقیقا در همین مسیر قرار گرفت و برخی با بیان قهر بلازوویچ و اعتراض او نسبت به برخی مسایل تیم، نسبت به این قضیه واکنش نشان دادند. هرچند تماس مستقیم با چپرو در زمان نبودنش در ایران بسیار مشکل است، اما نزدیکان او در تیم مس هر گونه مشکل بلازوویچ با باشگاه را رد می‌کنند و علت تعویق سفر او را بارش شدید برف در کرواسی و لغو پروازهای این کشور عنوان می‌کنند. همچنین برخی از مقامات تیم نظیر سرپرست تیم هم مدعی هستند که با چپرو تماس نداشته‌اند و با برطرف شدن مشکلات پرواز، او تا عصر پنجشنبه خود را به کیش خواهد رساند. جالب اینکه رضا شامعی چند روز قبل در گفت‌وگو با سایت باشگاه مس از تیرنات مس در کیش زیر نظر بلازوویچ خبر داده بود آن هم در حالی که سرمربی مس اصلا در این جزیره حاضر نبود. از آنجا که بلازوویچ روی نظم و انضباط بسیار حساس است، بعید به نظر می‌رسد شوق در کنار خانواده بودن موجب تعویق سفر او به ایران شده باشد و بیشتر باید این تعویق را به دلیل همان بارش برف توجه کرد. مگر اینکه مشکل دیگری پیش آمده باشد. با این حال بازیکنان مس که به دلیل نبودن بلیت کافی برای پرواز به کیش خود را به بحث به این جزیره رساندند، زیر نظر کمک‌ها کسروات بلازوویچ در نویت صبح و عصر تیرنات بندسازی خود را انجام می‌دهند. قرار بود مس در کیش یک بازی دوستانه هم با یکی از تیم‌های لیگ‌برتری که در این جزیره اردو زده است، داشته باشد اما به دلیل غیبت بلازوویچ هنوز این تیم و زمان انجام آن مشخص نشده است. مسی‌ها تا دوشنبه هفته آینده در کیش خواهند بود و پس از آن به کرمان باز خواهند گشت تا برای بازی هفته بعد خود در لیگ‌برتر برابر شاهین در پوشه آماده شوند.

بودجه خرید سکه قهرمانان صرف امور اقتصادی شد

■ گفته می‌شود یکی از نهادهای ورزشی، بودجه اهدافی از وزارت ورزش و جوانان را به جای خرید سکه و اهدای آن به قهرمانان این رشته، صرف امور تجاری کرده و با گران شدن بهای سکه، قادر به تهیه آن به مقدار مورد نیاز نیست، به گزارش اوج‌نیوز، دولت به ورزشکاران قهرمان وعده داده بود که مدال آنها را با اهدای سکه ارج می‌نهد. در این راستا بودجه مورد نیاز هم به برخی فدراسیون‌ها و نهادهای پرداخت شد، اما یکی از نهادهای به جای اهدای سکه به ورزشکاران قهرمان این رشته، با بودجه آن امور اقتصادی خود را پیش برده و اکنون با گران شدن بهای سکه قادر به تامین سکه‌های مورد نیاز نیست. گفتنی است ورزشکاران این رشته اعتراض خود را به گوش مقامات ورزش رسانده‌اند.

نکرد و گفت اگر احساس می‌کنی شرایطش را داری مشکلی نیست برگرد.» او که شانس خود را برای حضور در المپیک لندن کمرنگ می‌بیند می‌گوید، هدفی برای کسب ورودی ندارد.

«به این مساله فکر نمی‌کنم، چراکه اکنون رضا رودکی در رنکینگ جهانی حضور دارد و شرایطش برای کسب سهمیه مناسب است. من تنها برای حضور در مسابقه‌های آسیایی به